

DODATEK SMLOUVY O DÍLO č.2

č.smlouvy objednatele: VaK/71/2019

č.smlouvy zhotovitele: 1707

uzavřená podle § 2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Jasenická 1106

755 11 Vsetín

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě,oddíl B, vložka 682

zastoupený:

Ing.Romanem Pilařem

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

-ve věcech technických

Ing.Roman Pilař

Milan Jurenka

IČ :

47674652

DIČ :

CZ47674652

Bankovní spojení :

Komerční banka, a.s.,pobočka Vsetín

Číslo účtu :

2504-851/0100

Zhotovitel:

Stavební Mechanizace – Servis s.r.o.

Za Drahou 1293

757 01 Valašské Meziříčí

Zapsaná u KS v Ostravě,oddíl C, vložka 57738

zastoupený:

Tomášem Vašicou - jednatelem společnosti

osoby oprávněné jednat:

-ve věcech smlouvy

-ve věcech technických

Ing.Vladimír Vašica

Ing. Dušan Palát, Radek Plesník

IČ :

02360641

DIČ:

CZ02360641

Bankovní spojení:

KB a.s.

Číslo účtu:

115-2459350257/0100

II. Preambule

1.Předmětem dodatku o dílo na zakázku „**Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici M. Alše**“ (**dále jen dílo**) je změna ceny díla v návaznosti na vyšší rozsah požadovaných prací a změna termínu dokončení díla z důvodu vyššího rozsahu požadovaných prací.

III. Předmět dodatku

odst. III. Doba plnění se mění takto:

Termín dokončení prací se mění v návaznosti na rozsah díla:

1. Doba realizace **do 20. 12. 2019**

odst. IV. Cena díla:

Výsledná cena díla se mění v návaznosti na skutečně požadovaný rozsah prací a po vzájemném odsouhlasení činí:

Dle SOD : **14 770 050,02 Kč bez DPH**
Práce nad rámec SOD dle odsouhlasené přílohy č. 1 **961 656,94 Kč bez DPH**

Celkem : **15 731 706,96 Kč bez DPH**

(slovy : patnáctmilionůsedmsetřicetjednatisícšedmsetšest korun českých 96/100)

DPH 21% **3 303 658,46 Kč**

Celkem vč. DPH **19 035 365,42 Kč**


IV. Závěrečná jednání

1. Ostatní ujednání smlouvy č. VaK/71/2019 se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Valašském Meziříčí dne:

Ve Vsetíně dne: **11. 11. 2019**

Za Stavební Mechanizaci – Servis s.r.o.
zhotovitel



Stavební mechanizace - servis
s. r. o.
VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ

.....
Tomáš Vašica
jednatel společnosti

Za společnost Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

objednatel
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasanická 1106



.....
Ing. Roman Pilar
ředitel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3196/DPS-2018

Stavba: Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše AlšeKSO: 827 1
Místo: Krásno nad BečvouCC-CZ: 2
Datum: 21. 12. 2018Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.IČ: 47674652
DIČ: CZ47674652Uchazeč:
Projektant:
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)IČ:
DIČ:
IČ: 00577758
DIČ: CZ00577758Zpracovatel:
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)IČ: 00577758
DIČ: CZ00577758Poznámka:
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)Náklady z rozpočtů 961 656,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu**Cena bez DPH 961 656,94**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	961 656,94	201 947,96
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 163 604,90**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY**

Kód: 3196/DPS-2018

Stavba: Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Alše

Místo: Krásno nad Bečvou

Datum: 21. 12. 2018

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant:
Koneko, spol.s
r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)
Koneko, spol.s
r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	961 656,94	1 163 604,90
VP č. 1 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Chodník a komunikace:	913 789,33	1 105 685,09
VP č. 2 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Křížení s teplovodem: vybourání části nefungujícího teplovodu a jeho úprava.	34 846,63	42 164,42
VP č. 3 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Reklamní parkovací plocha pro automobil - p.č. 264/62:	11 958,67	14 469,99
VP č. 4 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Přípojka k autoservisu Kopecký p. č. 229	3 100,93	3 752,13
VP č. 5 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Přípojka č. p. 429	2 574,75	3 115,45
VP č. 6 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Vjezd do firmy Posad	37 960,05	45 931,66
VP č. 7 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Vjezdy - chtáničky kabelů	6 520,18	7 889,42
VP č. 8 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Doplnění nových částí trubního vedení	129 200,00	156 332,00
MP č. 1 TZ 02 VŘ Mik.Alše	Odpočet z původního rozpočtu	-178 293,60	-215 735,26

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Alše

Objekt:

Vícepráce č. 1

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROSA4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROSA4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Vícepráce č. 1								
VP č.1.1								
1	K	113201112	Chodník a komunikace: Doplňující práce na komunikaci: Vytrhání silničních obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - komunikace Poznámka k položce: Vybourání silničních obrubníků vč záhlavy z obalované směsi příl. č.: fotodokumentace 1 211.9-60melu ve fakturaci	m	2,000	81,00	162,00	CS ÚRS 2015 02
2	VP	919 73-5114.R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením Poznámka k položce: Vybourání silničních obrubníků vč záhlavy z obalované směsi příl. č.: fotodokumentace 1	m	62,000	112,00	6 944,00	CS ÚRS 2019 09
3	VP	919 73-5114.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 15 - 20 cm Prořezání komunikace pro vybourání silničních obrubníků průměrné hloubky cca 15cm v délce navíc 276m	m	276,000	147,00	40 572,00	CS ÚRS 2019 09
4	VP	919 73-5114.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 mm, tl.15 cm Dostřanění pásu vozovky mezi chodníkem a komunikací pro vybourání silničních obrubníků průměrné hloubky cca 15cm v délce navíc 276m 276 * průměr šče 32,5 cm	m	89,700	73,40	6 583,98	CS ÚRS 2019 09
VV VP 1. 3								
5	K	113201112	Vytrhání silničních obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - komunikace Prořezání komunikace pro vybourání silničních obrubníků průměrné hloubky cca 15cm v délce navíc 276m	m	276,000	81,00	22 356,00	CS ÚRS 2015 02
VP 1. 4								
6	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 mm z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm - zámková dlažba a vjezdy k nemovitostem výkop kuzňu pr onové obrubníky hloubky cca 48cm - délky 283,2m	m2	127,440	60,00	7 646,40	CS ÚRS 2016 02
P 127,44								

127,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VP 1.12						
26	M	59245013.1	dlažba zámková tl. 6 cm šedá - zámková dlažba	m2	9,500	255,00	2 422,50	
		VP 1.11						
27	M	59245013	dlažba zámková tl. 6 cm šedá (resp. červená) - zámková dlažba	m2	29,200	232,00	6 774,40	CS ÚRS 2018 02
		VP 1.13						
28	M	59245013	dlažba zámková tl. 6 cm šedá (resp. červená) - zámková dlažba	m2	15,000	232,00	3 480,00	CS ÚRS 2018 02
		VP 1.14						
29	M	59245013.1	SLP s vodící linií - dlažba	m2	6,200	511,50	3 171,30	
		VP 1.15	15,5°/4					
30	M	59245013.1	Dlažba COMCON CDR 255x255x60mm imavoseda barva 13kg/m2	m2	17,700	4 970,00	87 969,00	
		VP 1.10-1.15						
31	VP	998 22-2012.R00	Staveništní přesun hmot	t	389,523	89,90	35 018,08	CS ÚRS 2019 09
	VV		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva		8,340			
	VV		VP 1.5		35,266			
			VP 1.6-1.10		345,917			
			VP 1.10 až 15					
		VP 1.17 a)	Komunikace					
32	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 7 mm - místní komunikace	m	276,000	75,60	20 865,60	CS ÚRS 2014 02
	P		Řezání pracovní spáry		276			
			S původní položky navýšeno pouze o tloušťku vrstvy na 7cm					
		VP 1.17 b)						
33	VP	274 31-1116.R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	23,322	2 455,00	57 255,51	CS ÚRS 2019 09
			množství 276 * rozměr 0,325*0,260 metrů		23,322			
		VP 1.17 b)						
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou závlivkou, vč. vyčištění spár	m	276,000	68,70	18 961,20	CS ÚRS 2019 09
			276 metrů		276			
		VP 1.16						
35	K	577144131.2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm - místní komunikace ul. Mikoláše Alěše	m2	89,700	364,00	32 650,80	
	P		Doplnění komunikace u obrubníků obalovano směsí - tl 6-8cm průměr 7cm, šířka 25-40cm průměr 32,5, délka 276 metrů		89,700			
	P		S původní položky navýšeno pouze o tloušťku vrstvy					
		VP 1.16						
36	K	573211108.1	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 - místní komunikace ul. Mikoláše Alěše	m2	89,700	12,00	1 076,40	
	P		Doplnění komunikace u obrubníků obalovano směsí - tl 6-8cm průměr 7cm, šířka 25-40cm průměr 32,5, délka 276 metrů		89,700			

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Alše

Objekt:

Vícepráce č. 2

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Vícepráce č. 2							34 846,63	
Křížení s teplovodem: vybourání části nefunkčního teplovodu a jeho úprava.								
Bourání konstrukcí								
1	VP	963 20-0023.RA0	Bourání stropů z panelů ŽB š. nad 30 cm, tl. 25 cm množství 2 * rozměr 0,8*1,2 metrů	m2	1,920 1,920	1 130,00	2 169,60	CS ÚRS 2019 09
2	VP	962 20-0031.RAC	Bourání příček z železobetonu tloušťka 15 cm počet příček 8* rozměr 0,8*0,6m (tloušťky 15cm)	m2	3,840 3,840	713,00	2 737,92	CS ÚRS 2019 09
3	VP	970251150R00	Řezání výtahu v železobetonu 8*0,8	m2	6,400 6,400	535,00	3 424,00	CS ÚRS 2019 09
4	VP	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	2,185	1 364,00	2 980,29	CS ÚRS 2019 09
5	VP	979100011RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m izolace tepelné	t	2,185	1 039,00	2 270,17	CS ÚRS 2019 09
6	VP	713400841R00	Odstraňování izolace vláknité s konstr. bez úpravy	m2	4,677	389,00	1 819,49	CS ÚRS 2019 09
7	VP	713400841RR1	Odvoz a likvidace vybouraných hmot (izolace vláknité)	t	0,115	5 000,00	575,00	CS ÚRS 2019 09
Rozvod potrubí								
8	VP	733 12-0832.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 80-133 1,4*4 metrů	m	5,600 5,600	110,00	616,00	CS ÚRS 2019 09
Svislé a kompletní konstrukce								
9	VP	311231114RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka zdiva 30 cm množství 4 * rozměr 0,9*0,6 metrů	m3	2,160 2,160	5 270,00	11 383,20	CS ÚRS 2019 09
10	VP	311231785R01	Příplatek za svislé přemístění materiálu, + ztížené podmínky	m3	2,160	2 530,00	5 464,80	CS ÚRS 2019 09
11	VP	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd., vč. materiálu (0,9*(0,6*2)) ⁴	m	4,320 4,320	325,50	1 406,16	CS ÚRS 2019 09
VP 1.10-1.15								
12	VP	998 22-2012.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva Materiál	t	3,758 3,758	89,90	337,83	CS ÚRS 2019 09

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Válašské Mezifčiči na ulici Mikoláše Alše

Objekt:

Vícepráce č. 3

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum:

31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Vícepráce č. 3							11 958,67	
1	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva - zámková dlažba a vjezdy k nemovitostem	m2	4,750	45,00	213,75	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k položce:					4,75			
0,5m * 9,5m								
2	K	113201112	Vytrhání silničních obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - komunikace	m	6,000	81,00	486,00	CS ÚRS 2015 02
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,620	53,00	85,86	
VV					1,620			
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD A fr.0-63 mm, tl 200 mm - obruby	m2	2,700	216,00	583,20	CS ÚRS 2016 02
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového do betonového lože C20/25nXF3 tl. min. 100 mm s boční opěrou se zaspárováním CM	m	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2015 02
6	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	m	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2015 02
7	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0-63mm, tl 170 mm - vjezdy k nemovitostem (parrovací plocha)	m2	4,750	207,50	985,63	CS ÚRS 2016 02
8	K	564751111-S	Podklad z kameniva drčeného vel. 8-16 mm tl 50 mm - vjezdy k nemovitostem	m2	4,750	75,00	356,25	CS ÚRS 2019 09
9		596 10-0030.RAD	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrtí, dlažba HBB 50 x 50 x 5 cm	m3	4,750	1 052,00	4 997,00	CS ÚRS 2019 09
10		182 95-1112.RT3	Položení netkané textilie včetně upevnění, včetně dodávky netkané zahradnické textilie a skob.	m2	40,000	30,60	1 224,00	CS ÚRS 2019 09
VP 1.10-1.15								
11	VP	998 22-2012.R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	7,308	89,90	656,98	CS ÚRS 2019 09
VV								
Materiál								
					7,308			

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna vodovodu Vajsašské Mezitříci na ulici Mikoláše Alše
 Objekt: **Vícepráce č. 4**
 Místo: Krásno nad Bečvou
 Datum: 31.7.2019
 Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
 Uchazeč: Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.
 Projektant: Koneko, spol. s r.o. (ÚRS2018/2-KROS4)
 Zpracovatel: Koneko, spol. s r.o. (ÚRS2018/2-KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem Vícepráce č. 4 Přípojka k autoservisu Kopecký p. č. 229 Zemní a demoliční práce 3 100,93								
1	K	113201112	Vytrhání silničních obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - komunikace	m	2,000	81,00	162,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva - zámková dlažba a vjezdů k nemovitostem	m2	1,500	45,00	67,50	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: 0,5m * 9,5m		4,75			
D	997		Přesun sutě					
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	0,836	53,00	44,31	
VV			Obrubníky (0,27)*2		0,540			
VV			Chodník (0,148)*2		0,296			
4	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	7,524	12,00	90,29	
P			Dojezd dle rozpočtového algoritmu tj 9 km					
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,836	129,00	107,84	
6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,836	90,00	75,24	CS ÚRS 2014 02
VV			Obrubníky (0,27)*2					
VV			Chodník (0,148)*2					
Komunikace								
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD A fr.0-63 mm, tl 200 mm - obruby	m2	0,900	216,00	194,40	CS ÚRS 2016 02
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového do betonového lože C20/25nXF3 tl. min. 100 mm s boční operou se zaspárováním CM	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2015 02
9	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	m	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD A fr.0-63 mm, tl 200 mm - zámková dlažba	m2	1,500	216,00	324,00	CS ÚRS 2016 02
11	K	564 81-1111.RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	1,500	68,70	103,05	CS ÚRS 2016 02
12	K	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	1,500	255,00	382,50	CS ÚRS 2018 02
13	M	59245013.1	dlažba zámková tl. 6 cm šedá - zámková dlažba	m2	1,500	230,00	345,00	
Staveništní přesun hmot								
14	VP	1.10-1.15	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4,614	89,90	414,80	CS ÚRS 2019 09
VV			Materiál		4,614			

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Alíše

Objekt:

Vícepráce č. 5

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

Vícepráce č. 5

Přípojka č. p. 429

2 574,75

Zemní a demoliční práce

1	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m ² ze zámkové dlažby do lože z kameniva - zámková dlažba a výjezdy k nemovitostem	m ²	0,800	45,00	36,00	CS ÚRS 2016 02
	P		<i>Poznámka k položce: 0,5m * 9,5m</i>		4,75			
2	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 2 objemu do 1000 m ³	m ³	0,360	129,00	46,44	CS ÚRS 2016 02
	P		<i>Poznámka k položce: 0,6*0,6*1</i>		0,36			
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	0,360	149,00	53,64	CS ÚRS 2016 02
	P		<i>Poznámka k položce: 0,6*0,6*1</i>		0,36			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	0,360	29,00	10,44	CS ÚRS 2013 01
5	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	0,300	326,00	97,80	CS ÚRS 2016 02
	P		<i>Poznámka k položce: 0,6*0,5*1</i>		0,3			
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	0,300	61,00	18,30	
7	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	3,400	125,00	425,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	3,400	25,00	85,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 2 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	1,020	105,00	107,10	CS ÚRS 2016 02
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 2 až 4	m ³	1,020	250,50	255,51	
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 2 až 4 přes 100 m ³	m ³	0,306	55,00	16,83	CS ÚRS 2016 02
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	0,306	15,00	4,59	
13	K	1712012-5	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné), včetně analýzy a rozboru o uložení odpadu na skládce	m ³	0,092	230,00	21,11	
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	1,020	115,00	117,30	
	D	997	Přesun sutě					
15	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,118	53,00	6,28	
	VV	Chodník	(0,148)*0,8		0,118			
16	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1,066	12,00	12,79	
	P		<i>Dojezd dle rozpočtového algoritmu tj 9 km</i>					
17	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,118	129,00	15,27	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Alíše

Objekt:

Vícepráce č. 7

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Vícepráce č. 7 Vjezdy - chráničky kabelů								
1	K	230 19-1008.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm	m	19,500	53,60	1 045,20	CS ÚRS 2019 09
	VV		Chránička pod komunikaci p.č. P429, P465, P445 - 3x6,5metru		19,500			
2	K	230 19-4003.R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	m	6,000	61,50	369,00	CS ÚRS 2019 09
	VV		Chránička pod komunikaci p.č. P429, P465, P445 - 3x6,5metru					
3	K	230 19-1008.R00	Chránička ve výkopu PE 63x5,8mm	m	19,500	175,00	3 412,50	
	VV		Chránička pod komunikaci p.č. P429, P465, P445 - 3x6,5metru		19,500			
4	K	230 19-4003.R00	Manžeta na chráničky EPDM 32 x 90 mm	m	6,000	278,50	1 671,00	CS ÚRS 2019 09
	VV		Staveništní přesun hmot					
	VP	998 22-2012.R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	0,250	89,90	22,48	CS ÚRS 2019 09
	VV		Material		0,250			
							6 520,18	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Výměna vodovodu Valašské Meziříčí na ulici Mikoláše Aíše

Objekt:

Vícepráce č. 8

Místo:

Krásno nad Bečvou

Datum: 31.7.2019

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROSA4)

Uchazeč:

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROSA4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 200,00	
Vícepráce č. 8 Doplnění nových částí trubního vedení								
Vícepráce č. 8.1 KU 1.2 - 0,000								
K	891311111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 (z toho 1ks pro přemístění stávajícího šoupátka)	kus	1,000	1 121,00	1 121,00	CS ÚRS 2016 02
M	422212150		šoupátko vodárenské přírubové, DN 150, PN 16, F4, GGG 40, vřetenlo z nerez oceli válcovaný závit	kus	1,000	5 104,00	5 104,00	CS ÚRS 2016 02
M	42291074		zemní zákopová souprava pro šoupátka DN150, teleskopická, pozinkované, ořechy z tvárné litiny Rd 1,2-1,8 m	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 02
K	899401112		Osazení poklopů šoupátkových	kus	1,000	521,00	521,00	CS ÚRS 2014 01
M	422913520-R1		poklop pro šoupátka, šedá litina, D400, včetně podkladové desky	kus	1,000	561,00	561,00	
M	283777200-R		přírubový spoj vč. matic,těsnění, nerez podložky pro DN150, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	4,000	623,00	2 492,00	
Vícepráce č. 8.2 KU 1. - 0,2768								
K	891311111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 (z toho 1ks pro přemístění stávajícího šoupátka)	kus	1,000	1 121,00	1 121,00	CS ÚRS 2016 02
M	F00015000016		WAGA +GF+ spojka přímá s jističem DN 150	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	Vlastní
M	552536090-R		F-kus - přírubová tvarovka s hladkým koncem DN150, PN16	kus	2,000	1 623,00	3 046,00	
M	422212150		FF-kus - přírubová tvarovka DN 80, dl. 0,2 m, PN 16	kus	2,000	808,00	1 616,00	
M	42291074		šoupátko vodárenské přírubové, DN 150, PN 16, F4, GGG 40, vřetenlo z nerez oceli válcovaný závit	kus	1,000	5 104,00	5 104,00	CS ÚRS 2016 02
M	283777200-R		zemní zákopová souprava pro šoupátka DN150, teleskopická, pozinkované, ořechy z tvárné litiny Rd 1,2-1,8 m	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 02
M	899401112		přírubový spoj vč. matic,těsnění, nerez podložky pro DN150, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	8,000	623,00	4 984,00	
K	899401112		Osazení poklopů šoupátkových	kus	1,000	521,00	521,00	CS ÚRS 2014 01
M	422913520-R1		poklop pro šoupátka, šedá litina, D400, včetně podkladové desky	kus	1,000	561,00	561,00	
Vícepráce č. 8.3 V5 - 0,1631								
K	891311111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 (z toho 1ks pro přemístění stávajícího šoupátka)	kus	1,000	1 121,00	1 121,00	CS ÚRS 2016 02
M	422212150		šoupátko vodárenské přírubové, DN 150, PN 16, F4, GGG 40, vřetenlo z nerez oceli válcovaný závit	kus	1,000	5 104,00	5 104,00	CS ÚRS 2016 02
M	42291074		zemní zákopová souprava pro šoupátka DN150, teleskopická, pozinkované, ořechy z tvárné litiny Rd 1,2-1,8 m	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 02
M	283777200-R		přírubový spoj vč. matic,těsnění, nerez podložky pro DN150, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	2,000	623,00	1 246,00	
K	899401112		Osazení poklopů šoupátkových	kus	1,000	521,00	521,00	CS ÚRS 2014 01
M	422913520-R1		poklop pro šoupátka, šedá litina, D400, včetně podkladové desky	kus	1,000	561,00	561,00	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna vodovodu Vajlašské Mezitíči na ulici Mikoláše Aíše
 Objekt: **Měněpráce č. 6**
 Místo: Krásno nad Bečvou
 Datum: 31.7.2019
 Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
 Uchazeč: Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.
 Projektant: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)
 Zpracovatel: Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2018/2-KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Měněpráce č. 6								-178 293,60
D	1		Zemní práce				-131 593,60	
6	K	113201112	Vytrhání silničních obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek - komunikace	m	0,000	81,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového do betonového lože C20/25nXF3 tl. min. 100 mm s boční opěrou se zaspárováním CM	m	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
52	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	m	0,000	115,00	0,00	CS ÚRS 2015 02
53	K	577144131.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm - místní komunikace ul. Mikoláše Aíše	m2	-483,800	260,00	-125 788,00	
P			Poznámka k položce: nahraveno položkou Víceprací č.1					
VV			67,62+67,39+190,04+68,03+388,98+41,05+21,77+20,98+125,81+22,09					
54	K	573211108.1	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 - místní komunikace ul. Mikoláše Aíše	m2	-483,800	12,00	-5 805,60	
b	5		Poznámka k položce: nahraveno položkou Víceprací č.1					
			Komunikace				-46 700,00	
65	K	596212312.1	Kladení zámkové dlažby pro komunikace tl 100 mm, včet. D+M lože drené kamenivo fr.4-8mm tl. 40 mm - vjezdy k nemovitostem	m2	-40,000	210,00	-8 400,00	
VV			40,0 "pl_vjezdy k nemovitostem"		40,000			
66	M	592452050.1	dlažba zámková tl. 10 cm šedá - vjezdy k nemovitostem	m2	-40,000	280,00	-11 200,00	
67	K	564751111-S	Podklad z kameniva drčeného vel. 8-16 mm tl 50 mm - vjezdy k nemovitostem	m2	-40,000	75,00	-3 000,00	
VV			40,0 "pl_vjezdy k nemovitostem"		40,000			
68	K	567124111-S	Podkladový beton PB I, tl 150 mm - vjezdy k nemovitostem	m2	-40,000	395,00	-15 800,00	
VV			40,0 "pl_vjezdy k nemovitostem"		40,000			
69	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr.0-63mm, tl 170 mm - vjezdy k nemovitostem	m2	-40,000	207,50	-8 300,00	CS ÚRS 2016 02
VV			40,0 "pl_vjezdy k nemovitostem"		40,000			